
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

О реализации Всероссийского проекта «Большая перемена»

Во исполнение приказа Минобрнауки РД № 08-01-148/21 от 31.03.2021 г. и 
в соответствии с письмом Управления Президента Российской Федерации по 
общественным проектам от 18 февраля 2021 г. № А78-392 о реализации 
Всероссийского проекта «Большая перемена»

п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение с 26 марта до 27 ноября 2021 г. Всероссийского 
проекта «Большая перемена» (далее -  Проект).

2. Координатором проекта назначить методиста Ибрагимову Патимат 
Зиявудиновну.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие команд 
в Проекте.

4. Контроль за и :аза возложить на Алиева М.А.

368412 РД, МР «Цунтинский район», с. Цунта
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560

Email, ruo_41@mail.ru тел. 88722-55-06-16  
ИНН/ КПП 0538003986 053801001

02.04.2021 г. № 01-07/25

Начальник М. А. Магомедов

mailto:ruo_41@mail.ru

